smata qui i sp̄s h̄bat. **¶** Ad vltimū d̄  
 q̄ ang⁹ nō m̄dit q̄ angeli h̄ant vegetabi-  
 lion et sensitua p̄tē ut m̄tōia et sensitua  
 h̄ q̄ h̄nt eā ut actū vegetadi et sensibilia  
 p̄cipēdi sūt potētiā superior h̄t ea q̄ sūt inferioris  
 ut d̄ d̄o. excellēt et omnēta.  
 Data hoc vltimū q̄ vltimū demōes h̄ant con-  
 cupfabile et irascibile q̄ a p̄p̄s d̄m̄ i esse  
 h̄ p̄tē sensibilis et v̄ q̄ sūt d̄m̄ d̄o q̄ iē  
 aū demōes q̄cupia et hoc aduētū demōens  
 nō dimmūt q̄cupiam h̄ auget et v̄bi ē act⁹  
 v̄bi ē potētiā q̄ cupia cū sit act⁹ q̄cupfabi-  
 lis ordit eis iēis q̄cupfabile. **¶** Ad m̄p̄ba  
 ē q̄ i est eis irascibilis furor em̄ act⁹ ē  
 irascibilis et v̄bi ē act⁹. v̄bi ē potētiā d̄m̄  
 d̄o q̄ iē eis furor irascibilis. **¶** Ad h̄ q̄  
 q̄ natura i sūt omibz angelis h̄ q̄ i sūt de-  
 mōibz h̄ p̄tē p̄bat q̄ cupfabilis et  
 irascibilis i sūt p̄ natura omibz angelis  
 q̄ q̄ p̄ cupfabile ē appetit⁹ boni p̄ m̄f-  
 cible fuga mali h̄ em̄ p̄ nām i sūt v̄bi  
 angelis. q̄ irascibilis. **¶** Sed q̄a angel⁹ bo-  
 ni d̄ligūt nām salute et angeli mali na-  
 scūt bonis d̄p̄o. xj. descendit ad nos d̄  
 abol⁹ d̄m̄ nā magna. d̄lctō aut et ita n̄  
 i sūt h̄ p̄ cōcupfabile et irascibile. q̄ irasci-  
 bilis et cupfabilis i sūt angelis tā bo-  
 nis quā malis q̄ natura. **¶** Tertio q̄ boni a-  
 geli h̄nt gaudū et mali tristia et h̄ i sūt  
 h̄ p̄ cupfabile et irascibile. **¶** Quarto i h̄  
 sūt et aū d̄ q̄ trinitas h̄ quā aū affilatur  
 deo ē cōnabilitas cupfabilitas et irasci-  
 bilitas angeli aut filiorē deo quā aū iō-  
 nalis. q̄ h̄er tā magis sūt i angelo quā  
 i aū iōnali. **¶** Quinto q̄a glō ewā xxvi. sup  
 id appendet vltimū sup m̄ colūmas q̄tuor  
 colūpne aū quas appōitū ē vltimū sūt p̄tēces  
 teli m̄. v̄tutibz eximnis p̄dite f̄ fortitudie  
 tēp̄m̄. p̄ndē. iustia. q̄ alē seruāt i celis  
 ab angelis et aūbz sūt et alē h̄ et ibidē d̄  
 glō. q̄ angelici sp̄s m̄ v̄tutes collūt plōia  
 rie h̄ v̄tutes iste nō m̄sūt h̄ tres potētiās f̄  
 cōnabile cupfabile. et irascibile. q̄ iste tres  
 potētiē i sūt omibz angelis et bonis et ma-  
 lis q̄ natura. **¶** Sexto q̄a cōstat q̄ i angelo  
 ē motus i v̄m̄ et motus i bonū et mot⁹ i ac-  
 tū et q̄ta nō sūt h̄ p̄ cōnabile et cōcupfabi-  
 et irascibile. q̄ iste tres potētiē i sūt omibz  
 angelis et bonis et malis. **¶** Contra d̄m̄  
 et ab m̄m̄ lētia d̄m̄ i aūbz et cor-  
 palem̄ neutra quēt angelis q̄ nec cupf-

1  
2  
3  
4  
5  
6

Un metis e ordmare et mesurare q et qn  
 Debeat concupisci et qlit qdlibz et qz i demone  
 hys actibz pnat mens concupiscit em malu et  
 odit bonu et nltu concupiscit malu et pnto or  
 dme rone et metis. id a tali corruptoe de se  
 mes concupiscit et no aquaroe metis p q poton e  
 nec a puaroe metis p q hitus e nec a puaroe  
 ois art metis p illi qui dicit e p q metis  
 e ordmare et mesurare ea q concupiscit fut  
 p q. et qz et qlit ut dicit qd id aut q ob  
 de fantasia pua d q fantasia pua no su  
 mit ibi p q e poton foudibilis me q aslitu  
 dme et pntat con corrupte i cellat ad  
 omi de fantasia sic em intelligibile i fanta  
 smate acceptu obscuratu e appendit ma  
 rialibz ut d auicem et hinc i celligene non  
 plustrat n separt ad illis. ita i cellat deo  
 nis obscurat p pntu no accipit veru q in  
 celligibile e n i umbra corrupois pnt et cu  
 ex rone no possit gari om negado qa sic de  
 i apo esto esse ca vi sup oia vnat vitas.  
 m pnt ex malitia gari veru et hor mala  
 accidit ei ex pto q i adit. qa cu au pnt  
 de formis eet i cellat et hinc vitatis m  
 lute dno accipit sic de i ps i hinc tuo vide  
 bunt hinc mo corrupto i cellat p pnt u  
 broso accipit i cellat et id pnt cotra ipm